Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

1S 8/701.800

Elementi dello zoccolo anteriori e
posteriori, T00 mm

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TS 8701.800 - Elementi dello zoccolo anteriori e
posteriori, 100 mm Acciaio inox per TS, VX SE

Elementi dello zoccolo anteriori e posteriori, acciaio inox, 100 mm

Caratteristiche

Codice prodotto
Materiale
Superficie

Parti incluse nella fornitura

Dimensioni

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TS 8701.800
Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
Lucidatura lineare, grana 400

2 flange anteriori/posteriori
Materiale per il fissaggio all'armadio

Altezza: 100 mm

Tipo di contenitore: TS: = 800 mm
2 pz.

6.2

7.223

94039910

4028177300026

EC000721

27182003



