Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8701.800

Elementi dello zoccolo anteriori e posteriori, 100 mm

Stato: 15/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



TS 8701.800 - Elementi dello zoccolo anteriori e posteriori, 100 mm Acciaio inox per TS, VX SE

Elementi dello zoccolo anteriori e posteriori, acciaio inox, 100 mm

Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8701.800
Materiale	Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
Superficie	Lucidatura lineare, grana 400
Parti incluse nella fornitura	2 flange anteriori/posteriori Materiale per il fissaggio all'armadio
Dimensioni	Altezza: 100 mm
Adatti per	Tipo di contenitore: TS: = 800 mm
Confezione	2 pz.
Peso netto	6.2
Peso lordo	7.223
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177300026
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003

© Rittal 2025 2